

Prodejna 002 MAKRO Brno

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Obchodní zastupce: **Domov pro seniory Nopova**

Komu: **Domov pro seniory Nopova**

Doklad vystavit:

Řidič:

0045/0945

4. 09. 2018

Faktura č. / VS : 0245026337 Odběratel: č. zákazníka: 2 355080
 Datum vystavení: 04-09-2018 Domov pro seniory Nopova,
 Datum zdan. plnění: 04-09-2018 příspěvková organizace
 Datum splatnosti: 25-09-2018 NOPOVA 128/96
 Způsob úhrady: Bezhotovostní4 BRNO-ŽIDENICE (ČÁST) 615 00
 Číslo účtu: IČ: 70887314 DIČ: CZ70887314
 Stránka: 1 Držitel: 01 --- DISTRIBUCE

Dodací adresa: **1263** F.č.: **41/18/593**

Nopova 128/96
 Brno-Židenice 615 00
 Česká republika

Technické ID: (045-076178 0/0/0045/026337)

řádek	číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po jedn. slevě v MU	cena za MU	cena celkem DPH% (bez DPH)	cena celke (s DPH)
-------	-------------	----------	-------------	-------------------------	-------	-----------------------------	------------	-------------------------------	-----------------------

Platbu zaslat na: CSOB, a.s., c.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo pro EUR: IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP, variabilní symbol: 0245026337. Den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu: 25-09-2018

*** Číslo objednávky 3-645989027388, 1809488030, 4 Číslo dodacího listu: 00220182460791809488030

Datum doručení: 04-09-2018

MLÉČNÉ VÝROBKY

230352	2	-L PUDINK 4x125G KAKAO/VANIL	15,630	15,625	4	62,50	125,00	15,0	143,7!
230352	3	-L PUDINK 4x125G KAKAO/VANIL	15,630	15,625	4	62,50	187,50	15,0	215,6!
239932	5	KIKA RÝŽOVÝ DEZERT 125G MIX 4x	7,730	7,725	4	30,90	154,50	15,0	177,6!

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

257094	5	GIANA TUŇÁK OLEJ KOUSKY 1KG	219,000	219,000	1	219,00	1 095,00	15,0	1 259,2!
199983	3	ZNOJMIA 3500G OKURKY 7-9 \$	109,000	109,000	1	109,00	327,00	15,0	376,0!

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

049113	3	ARO CUKR KRYSTAL 1KG 10x	Akční	10,296	10	102,96	308,88	15,0	355,2!
146944	7	BIOHARM.KUKUŘ.POLENTA INST.450	26,900	22,770	1	22,77	159,39	10,0	175,3!
112307	3	DR.OETKER VANILÍNOVÝ CUKR 1KG @	Akční	68,540	1	68,54	205,62	15,0	236,4!
428220	1	MELTA 500G 12x &	15,580	15,583	12	187,00	187,00	15,0	215,0!

SLADKOSTI, SUŠENKY

250301	5	ARO DĚTSKÉ PIŠKOTY 120G 16x @	8,380	8,375	16	134,00	670,00	15,0	770,5!
--------	---	-------------------------------	-------	-------	----	--------	--------	------	--------

*** Konec objednávky číslo: 3-645989027388

Spotřební daň celkem	součet balení	daň	hodnota zboží	částka daně	Celkem
0,00	37	10,0	159,39	15,94	175,33
		15,0	3 260,50	489,08	3 749,58

			3 419,89	505,02	3 924,91

Celková částka 3 924,91
 Hodnota v EUR 152,42

Bezhotovostní4 3 924,91

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.

Tržba evidovaná ve běžném režimu ID provozovny:61

FIK: 416b229b-9ada-4cb3-a870-4d55e4f5c3d0-05

BKP: 05FCD9DD-5657644B-C03905F4-D4567603-83D87092

Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Čas fakturace : 05:01:47

KURZ ČNB: EUR 25.750

Domov pro seniory Nopova
 příspěvková organizace
 Brno 615 Nopova 128/96
 Tel.: 548 321 000, Fax: 548 216 001
 IČ: 70887314
 -7-

Podpis zákazníka:

***** Konec transakce *****

Domov pro seniory Nopova
 příspěvková organizace

Zkontroloval:

Schválil:

Smlouva uložena
 v kanceláři **R.M.S.**